[bookmark: _GoBack]様式第5号(第8条関係)
平成　　年　　月　　日

奨励金請求書

　五戸町長　様

申 請 人　住所
法人名
(氏名)　　　　　　　　　　印
代表者名　　　　　　　　　印

　五戸町企業立地推進条例第4条の規定による奨励金を五戸町企業立地推進条例施行規則第8条の規定により、下記のとおり請求します。

記

　1　奨励金の種類

　2　奨励金請求書　　　金　　　　　　　　　　　　円

　3　 指 定 番 号　　　第　　　　　　号

　4　指定工場の名称